ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: А.Otdel @tatar.ru

№ 1657                        «18» августа 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Столбищенского

сельского поселения в части определенных земельных участков

В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации предложений

Общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Южный

парк»», учитывая Постановление Исполнительного комитета Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан  от 2 августа 2017 г. № 2502 «Об утверждении проекта

планировки территории «Южный парк», Исполнительный комитет Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан постановил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Столбищенского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденные Решением Совета Лаишевского муниципального района РТ №23-РС от

27.10.2015, в части земельных участков с кадастровыми номерами 16:24:150302:202,

16:24:150302:205, 16:24:150302:206, 16:24:150302:1115, 16:24:150302:1166,

16:24:150302:1165, 16:24:150302:1368, 16:24:150302:1113, 16:24:150302:1106,

16:24:150302:1117, 16:24:150302:1118, 16:24:150302:1107, 16:24:150302:242,

16:24:150302:244, 16:24:150302:1114, 16:24:150302:2027, 16:24:150302:2068,

16:24:150302:2069, 16:24:150302:2535, 16:24:150302:2534, 16:24:150302:2072,

16:24:150302:2071, 16:24:150302:2013, 16:24:150302:213, 16:24:150302:1111,

16:24:150302:2014, 16:24:150302:2015, 16:24:150302:2016, 16:24:150302:2018,

16:24:150302:209, 16:24:150302:207, 16:24:150302:2017, 16:24:150302:1126,

16:24:150302:1127, 16:24:150302:1109, 16:24:150302:1112, 16:24:150302:1110,

16:24:150302:1175, 16:24:150302:1174, 16:24:150302:1169, 16:24:150302:1167,

16:24:150302:1168, 16:24:150302:1173, 16:24:150302:1171, 16:24:150302:1369,

16:24:150302:1105, 16:24:150302:1104.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская новь», на

официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о руководителя Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района       И.П. Шитов